
Lieldienu pasākumi un izstādes Valkas novadā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 05.04.2022.

Valkas pilsētā

No 1. līdz 30.aprīlim Valkas bibliotēkā tematiskā izstāde “Lieldienas - saulaino dienu vēstnesis”. Ekspozīciju veido literatūra par

Lieldienu tradīcijām. 

No 8. līdz 20.aprīlim Valkas bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā grāmatu izstāde par Lieldienu tradīcijām un paražām “Šūpojās’i

Liela diena, pūpolīša zariņā”.

16.aprīlī plkst.11.00 Valkas bibliotēkas bērnu literatūras nodaļā Lieldienu nodarbība “Rakstu raksti”.

Praktiskā nodarbība bērniem un vecākiem par poļu olu dekorēšanas tradīciju pisanki. Dalība piesakoties līdz 15.aprīlim

zane.simane@valka.lv vai +371 29153117.

18.aprīlī plkst.12.00 pie Valkas Jāņa Cimzes Ģimnāzijas sporta halles “Lieldienu zaķa” skrējiens.

Sacensību starts plkst. 12:00 pie VJCĢ sporta halles, reģistrācija no 11:00, bērnu skrējiens olu meklēšana) līdz 6 gadu vecumam

plkst. 11:30.

https://www.valka.lv/lv
mailto:zane.simane@valka.lv
tel:+371%2029153117


Dalības maksa – krāsota ola! Balvās T-krekli ar sacensību atribūtiku uzvarētājiem un arī veiksminiekiem izlozē.

Distance: Beverīnas iela - Raiņa iela - Blaumaņa iela – Tālavas iela – Beverīnas iela, garums ~3,3 km. Pārsteiguma balvas

atraktīvākajiem dalībniekiem!

Ērģemes pagastā

16.aprīlī

       1.Ērģemes pietura - Turnas tautas nams 6 km

       2.Purmaļi - Turnas tautas nams 3 km

       3.Stūrnieki - Turnas tautas nams 1 km

Reģistrācija no plkst.11.50, distances garumu atļauts izvēlēties pēc savām spējām un reģistrēties izvēlētajā kontrolpunktā.

Finišā Līvijas un Mārtiņa gardā zupa, uzvarētāju apbalvošana 3 un 6 km distancē un loterija 1 km skrējiena dalībniekiem.

Pēc apbalvošanas Līgas un Ivara Reņģu Lieldienu noskaņu koncerts.

Kārķu pagastā

8. aprīlī no plkst.16.00 līdz 18.00 Kārķu tautas namā radošas darbnīcas “Lieldienas gaidot” – sena olu krāsošanas metode.

16. aprīlī Kārķu tautas namā animācijas filmu programmu "ZELTA LIELDIENAS", ieeja – 1.00 eur.

17. aprīlī Lieldienu pasākumi:

plkst.11.00 Kārķu baznīcā Lieldienu dievkalpojums;

no 12.00

Valkas pagastā

15. aprīlī plkst. 11:00 Koncertprogramma bērniem "Sīki, mazi kukainīši". Autobuss no Sēļu ciema 10:25, no Valkas kultūras nama

10:40. Ieejas maksa pasākumā 1.00 eur.

Vijciema pagastā

No 11. līdz 30. aprīlim Vijciema bibliotēkā Izstāde “Kar, Lieldiena, šūpolītes augsta kalna galiņā”,

14. aprīlī plkst. 8.30 pagalmā pie Vijciema tautas nama Lieldienu ieskandināšanas pasākums “Zaķis atved Lieldieniņas”.

no plkst.10.00 radošās darbnīcas: būrīšu gatavošana un līdzpaņemto olu vārīšana, krāsošana;

plkst.12.00 Lieldienu zaķu skrējiens

olu meklēšana Lustiņdruvā,

šūpošanās, olu kaujas, mainīšanās, ripināšana Tradīciju salā

"ACTIVEPARK" atrakcijas (Orbitron šūpoles, Mini BMX) pie Dabas koncertzāles,

Lieldienu našķu tirdziņš pie Dabas koncertzāles

plkst.14.00 - pašdarbības kolektīvu koncerts Kārķu Dabas koncertzālē



Rīta rotaļu programma mazajiem ar Lieldienu zaķi un viņa draugu.

Zvārtavas pagastā

No 11. līdz 19.aprīlim Zvārtavas bibliotēkā informatīvo materiālu izstāde "Lieldienas ir klāt".

14. aprīlī plkst. 11.00 Mierkalna tautas namā Lieldienu ieskandināšanas pasākums  - Jautra lielo leļļu izrāde bērniem “Kas par

desām?”. Pēc izrādes – rotaļas un spēles.

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/za_a_skr_jiens_valk_.png


https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/lieldienas_k_r_os.jpg
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/lieldienu_atrakcijas_k_r_os.jpg


https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/saieta_nam_luga_u_mui_a.jpg
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/lieldienas_vijciem_.jpg


 

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/zelta_lieldienas_afi_scaron_a_vicjiem_.jpg
https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/mierkalna_tautas_nam_lieldienas.jpg


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/lieldienu-pasakumi-un-izstades-valkas-novada-0

 

 

 

 

 

 

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Lieldienu pasākumi un izstādes Valkas novadā
	Saistītas tēmas

